

# **BBakvainvivo IVS**

Feldmosevej 3  
7300 Jelling

Årsrapport  
26. november 2018 - 31. januar 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

**Bård Alexander Bakke**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BBakvainvivo IVS  
Feldmosevej 3  
7300 Jelling

e-mailadresse:       bbakvainvivo@gmail.com

CVR-nr:               40051554

Regnskabsår:       26/11/2018 - 31/01/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål og aktiviteter er at formidle og udvikle viden om nye foder komponenter til opdrætsfisk og den derved forbundne virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/2020 anses for tilfredsstillende. Strategien for selskabet følges. Det vurderes løbende hvordan samarbejde med flere parter kan udvikles.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 26. nov. 2018 - 31. jan. 2020

	Note	2018/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>59.117</b>
Personaleomkostninger .....		-17.937
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>41.180</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>41.177</b>
Skat af årets resultat .....		-9.042
<b>Årets resultat</b> .....		<b>32.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		32.135
<b>I alt</b> .....		<b>32.135</b>

# Balance 31. januar 2020

## Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter .....		657
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>657</b>
Likvide beholdninger .....		44.020
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.677</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.677</b>

# Balance 31. januar 2020

## Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		500
Reserve for Iværksætterselskab .....		32.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.635</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.042
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.042</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.042</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.677</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret